
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania dwóch radnych do udziału w pracach komisji opiniującej wnioski o przyznanie 
Nagród Gminy Mszana za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Do pracy w komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagród Gminy Mszana za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej i upowszechniania kultury wskazać dwóch radnych: 

- Bura Roman, 

- Cieślik Marta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C2352-21BF-4DA3-99E5-1C369A873701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T09:10:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




